

X: 2019

Motion av Clara Lindblom och Alexandra Mattsson Åkerström (båda V) om en egen tävlingsklass för Stöd och service till personer med funktionsnedsättning i stadens Kvalitetsutmärkelse

Kvalitetsutmärkelsen delas årligen ut av Stockholms stad för att stimulera och uppmuntra verksamheterna att utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. Deltagandet skapar engagemang hos medarbetarna och ger verksamheterna möjligheter att på ett strukturerat sätt få hjälp att genomlys och utveckla sin verksamhet. Genom åren har ett stort antal medarbetare och chefer deltagit såväl som tävlande som i den viktiga rollen som examinatorer. Kvalitetsutmärkelsen bidrar också till att sprida goda exempel till staden i stort. Den högtidliga utdelningen i Blå hallen i Stadshuset är en fin höjdpunkt på många månaders intensivt kvalitetsarbete.

Vi anser att det nu är dags att lyfta fram verksamhetsområdet ”Stöd och service till personer med funktionsnedsättning” som en egen tävlingsklass i Kvalitetsutmärkelsen. Det är ett område som i många sammanhang hamnar i skuggan av den övriga socialtjänsten med barn- och ungdom, vuxen inklusive socialpsykiatri samt ekonomiskt bistånd. Stöd och service till personer med funktionsnedsättning inrymmer i sin tur flera olika typer av verksamheter inklusive boende, såväl för barn som vuxna, och har tillsammans med individ- och familjeomsorgen fler månadsavlönade anställda i staden än äldreomsorgen. Med vårt förslag skulle antalet tävlingsklasser utökas från fem till följande sex:

1. Förskola
2. Skola
3. Äldreomsorg (inklusive myndighetsutövning)

4. Socialtjänst (inklusive myndighetsutövning)
5. Stöd och service till personer med funktionsnedsättning (inklusive myndighetsutövning)
6. Andra verksamheter (såsom administrativa verksamheter, stadens bolag och tekniska verksamheter).

Vi tror att tydligare tävlingskategorier kommer att stimulera ännu fler medarbetare att vilja delta i Kvalitetsutmärkelsen och att socialtjänstens mångfacetterade verksamheter kan synliggöras i mycket större utsträckning än idag. Samtidigt kan detta även bidra till att staden blir en mer intressant arbetsgivare och därmed bidra aktivt till kompetensförsörjningen.

Mot bakgrund av ovanstående föreslår Kommunfullmäktige besluta att ge berörd nämnd i uppdrag att införa verksamhetsområdet ”Stöd och service till personer med funktionsnedsättning” som en egen tävlingsklass i Kvalitetsutmärkelsen.

Stockholm den 29 augusti 2019

Clara Lindblom (V)

Alexandra Mattsson Åkerström (V)